ת"פ 48788-04-15 מדינת ישראל נ' אייוואן

כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

שחר אריק אייוואן
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו שני אישומים, האחד של אספקת סמים מסוכנים
הסמים לפקודת סיפא ו-7(א)+7(ג) 19א + 13 סעיפים לפי עצמית לצריכה בסמים החזקה של והשני

התשל"ג-1973. חדש) (נוסח המסוכנים

על פי עובדות האישום הראשון ביום 6.9.14 התקשר אחר לטלפון של הנאשם ובמהלך השיחה סיכמו על אספקת
סם מסוכן מסוג מריחואנה בתמורה ל-200 ₪. הנאשם הגיע למקום המפגש עם רכבו, מסר לאחר את מפתחות
הרכב והאחר הוציא ממשענת הרכב שקית עם סם מסוכן מסוג מריחואנה, במשקל שאינו ידוע למאשימה והשאיר
מבלי וזאת ידוע שאינו במשקל מריחואנה מסוג מסוכן סם סיפק הנאשם של במעשיו .₪ 200 של סך בתמורה

לא יופקד הרשיון,
הוא יחשב כפסול מלנהוג מיום 1/2/18[ אך הפסילה לא תימנה ולכן לא תסתיים.

ו. פסילה מלהחזיק ומלקבל רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים
שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג 1973,

ז. הנני מטילה על הנאשם צו לביצוע 300 שעות שירות לתועלת הציבור וזאת במשך שנה.

השל"צ יבוצע בהתאם לתכנית שתוגש על ידי שירות המבחן תוך 60 יום ובפיקוח שרות המבחן.

אם יתעורר צורך בשינוי מקום ההשמה, שרות המבחן יעשה כן וידווח לבית המשפט.

בגין נוסף, עונש עליו ולהטיל לבטלו יהיה ניתן במלואם, הצו תנאי ימולאו לא אם כי מוזהר הנאשם
העבירות בהן הורשע, במקום צו המבחן.

למען הסר ספק מוסבר לנאשם כי במידה ויפר את צו השל"צ או את צו המבחן, יכול ויוטל עליו עונש
אחר בדמות מאסר בפועל.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

המוצגים יושמדו.

ניתנה והודעה היום ג' חשוון תשע"ח, 23/10/2017 במעמד הנוכחים.